UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
V/v thống nhất cho ông Võ Chí Hữu

được thuê ngắn hạn nhà ở công vụ

Mỹ Trà tại phường Mỹ Phú,

thành phố Cao Lãnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Trung tâm Quy hoạch đô thị và nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1727/SXD-QLN ngày

25/7/2022 về việc đề xuất bố trí nhà ở công vụ tại Khu nhà ở công vụ Mỹ Trà,

thành phố Cao Lãnh; Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho ông Võ Chí Hữu được thuê ngắn hạn 12 tháng tại

nhà ở công vụ Mỹ Trà tại phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh theo đề xuất

của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên.

2. Trung tâm Quy hoạch đô thị và nông thôn (trực thuộc Sở Xây dựng)

có trách nhiệm tiếp tục ký kết hợp đồng thuê nhà ở công vụ với người thuê

theo quy định tại Quyết định số 33/2016/QĐ-UBND ngày 30/6/2016 của

UBND Tỉnh./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ông Võ Chí Hữu (Phó Chủ tịch UBMTTQ

Việt Nam tỉnh Đồng Tháp);

- Lãnh đạo VP.UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:48:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!